ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2009 №92

О  внесении изменения в Порядок предоставления меры социальной

поддержки работникам муниципальных учреждений здравоохранения,
работающим и проживающим в сельской местности и в п. Пржевальское на
территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области утвержденный постановлением Главы муниципального
образования «Демидовский район» Смоленской области №30 от 05.02.2008
года

В соответствии с решением Демидовского районного Совета депутатов

№ 2/2 от 24.01.2008 года «О предоставлении меры социальной поддержки
работникам муниципальных учреждений здравоохранения, работающим и
проживающим в сельской местности и в п. Пржевальское на территории
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»
исходя из уровня инфляции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в Порядок предоставления меры социальной

поддержки работникам муниципальных учреждений здравоохранения,
работающим и проживающим в сельской местности и в п. Пржевальское на
территории муниципального образования «Демидовский район» Смоленской
области, утвержденный постановлением Главы муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области № 30 от 05.02.2008 года «Об
утверждении порядка предоставления меры социальной поддержки
работникам муниципальных учреждений. здравоохранения, работающим и
проживающим в сельской местности и в п. Пржевальское на территории
муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области»
изложив подпункт 1.1 .пункт 1 в следующей редакции:

«1.1. Медицинские работники, работающие и проживающие в сельской
местности ивп. Пржевальское на территории муниципального образования
«Демидовский район» Смоленской области имеют право на меру социальной
поддержки в виде ежемесячной денежной выплаты в размере 492,07рубля.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и
применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2009 года.

3. Опубликовать данное постановление в газете «Поречанка».

И.о. Главы администрации
муниципального образования
«Демидовский район»
Смоленской области А.Ф. Семенов